MVA  Miyagi  Volleyball  Association

令和３年１０月４日

地方協会・加盟団体審判長 各位

審判資格審査会受講希望者 各位

宮城県バレーボール協会

審判委員長 安 部  昭

登 録 部 長 浅 野 修 平

『令和３年度宮城県バレーボール協会公認審判員資格審査会（Ａ日程）』について（変更）

謹啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会の事業および委員会の活動につきまして、ご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

さて、延期となっておりました標記審査会を下記の内容に変更いたしますのでご案内申し上げ

ます。どうぞ宜しくお願い致します。

謹 白

記

１．期 日  宮城県バレーボール協会公認審判員

Ａ日程：令和３年８月22日（日）→令和３年１１月７日（日）へ変更

 ２．会 場  栗原市立志波姫中学校

        （住所）宮城県栗原市志波姫沼崎大谷地5-1

●くりこま高原駅から徒歩約11分
     ＜会場地図＞

【この件に関する問い合わせ先】

宮城県バレーボール協会審判委員会

      登録部長 浅 野  修 平

（携帯電話）080-3190-3970

（メ ー ル）shuhei_asano0515@yahoo.co.jp

会場

mailto:shuhei_asano0515@yahoo.co.jp